EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. —

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL S.A -1

“ADQUISICION DE UTILES DE ASEQ PERSONAL (DETERGENTE Y JABON CON EL
COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE LOS TRABAJADORES OPERATIVOS LUEGO
DE HABER REALIZADO SU LABOR”

En la ciudad de Chiclayo, a los Once (11) dias del mes de abril del afio 2025, en los ambientes
de la Oficina de Logistica, siendo las 08:30 horas, el Organo Encargado de las Contrataciones
dispuesto mediante ACUERDQ ADOPTADO POR EL CONSEJO DIRECTIVO DEL OTASS
SESION ORDINARIA N° 006-2025-CONSEJO DIRECTIVO, conductor del procedimiento de
seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL S.A.-1, cuyo objeto de
convocatoria es la ADQUISICION DE UTILES DE ASECQ PERSONAL (DETERGENTE Y
JABON CON EL COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE LOS TRABAJADORES
OPERATIVOS LUEGO DE HABER REALIZADO SU LABOR, a fin de descargar las propuestas
que contienen fas ofertas presentadas de manera electronica en el Portal del SEACE para su
Apertura, Admisién, Evaluacién, Calificacién de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro.

1. ANTECEDENTES

* Mediante Resolucién de Gerencia General N° 04-2025-EPSEL SAIGG de fecha 06 de
enero 2025, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones del Estado correspondiente al
afo fiscal 2025, el cual se encuentra programado ei requerimiento para la “DOTACION
DE UTILES DE ASEO PARA EL PERSONAL OPERATIVO -~ 2024" segln referencia
N° 14,

* Mediante Resolucién de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 036-2025-
EPSEL S.A-GGI/GAF, de fecha 17.03.2025, se aprobé el Expediente de Contratacién
para el procedimiento de Adjudicacion Simplificada gue tiene como objeto de
convocatoria la “ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PERSONAL (DETERGENTE Y
JABON CON EL COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE LOS TRABAJADORES
OPERATIVOS LUEGO DE HABER REALIZADO SU LABOR” con un valor estimado
de S/ 86,400.00 (Ochenta y Seis Mil Cuatrocientos con 00/100).

\* Que, mediante Resolucion de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 041-2025-
EPSEL S.A /GG/GAF, de fecha 21.03.2025, se aprobd las Bases Administrativas para
el procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL
S.A1.
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2. PARTICIPANTES REGISTRADOS

Acto seguido, el Comité de Seleccién, de acuerdo al cronograma, procede a verificar en el
sistema SEACE el registro de participante en el presente procedimiento de seleccion, siendo los

siguientes:
Tino Fecha de
Nro. rovge dor RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social registro en el | Estado
p _ _ cul s | procedimiento_h
OBISPO CABRERA HANS | 2025-04-05 »
1| RuC 10098993318 | I | Woomeg | Vaido
NUNEZ MIO SILVIA 2025-04-02 .
2 | Ruc 10164831146 | PR | “e0ag | Valido
FARRONAN OJEDA ROSA | 2025-04.07 .
3 RUC 10167072062 | e | oarasp | Vaido
SECLEN PERLECHE 2025-04-03 .
4] BRUe il | SEGUNDOGREGORIO | 10:47:57.0 | Vélido
YARLEQUE FARRONAN | 2025-04-07 »
5 RuC 10479089502 | VALERY LUGIA | oasapp | Vélido
SANCHEZ MEZA 2025-04-06 .
° 1 RS [RREES A i | ALEJANDRA KATHERINE | 19:18.48.0 | Valdo
2025-04-08 .
7| Ruc 20071778721 | ELSUPERSAC | 2araag | Veido
COMERCIAL YESENIA | 2025-04-08 "
8 | RUC | 20495660032 | i | orsrg | Vaido
NEGOCIOS ADVANCE | 2025-04-01 .
° | RuC 120521606003 SRL | isiaaen | Valido
A&M PROVEEDORES 2025-04-07 N
10 RUC 20538735532 | L | easbap | Vaido
2025-04-03 ;
" RUC 20544150104 | MEDICAL ISVIL SAC | Gostaso | Vaido
12 RUC | 20545696372 CYNSOF COMPANY SAC %ﬂ?géqgg’g Valido
' “ ' LAMOTT CORPORATION |
SOCIEDAD ANONIMA 2025-04-01 y
13| RUC 20550628547 “oeRpanalamOTT 18:49:330 | Vafido
, ‘ CORPORATION SAC. | _
INMOBILIARIA ALCEDO Y | 2025-04-04 »
14| RUC | 20550840750 L AMORA S | saning | Vaiido
| | 2025-03-30 N
15| RUC i20600477481‘ ARI FARMA SAC. | Sragmag | Valido
EQUIPOS ¥ MOBILIARIOS |,
16 | RUC 20601826870 MEDICOS DEL PERU . Valido
» EIRL 2:07:34.0
L I | I | I
LPH CONTRATISTAS 2025-04-02 n
(17 Ruc 20603241267 L CONTRATISTAS Taety | Valido
L] ] , | .
l. 2025-03-31 .
18| Ruc 20603498632 | COIRASAC, o | Valido
19 RUC 20604337691 D& F CLEAN SAC. 2025-03-31 | o

18:53:36.0
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Tipo " Fecha de
Nro. row':e dor | RUC/Cédigo |  Nombre o Razén Social | registroenel | Estado
_Ii . LS T | S R procedimiento_
20 | RUC 20805283617 GRUPO CRISMAR SR L 210925;9;03 No valido
21 RUC | 20605283617 | GRUPO CRISMAR S.R.L 22%2,259;‘505 No valido
22 RUC 20605283617 GRUPO CRISMAR S.R.L. | 2025-04-09 | = ...
| | RYb  |2060%283617) 20:4539.0 | |
JL VENTAS Y SERVICIOS | 2025-04-01 N
23 RUC 2060540015(1 T SAC. | Gsapa00 | Vo
INVERSIONES
24 | RUC 20605753907 GENERALES LAURA 21%?45&9%33 Valido
| I | ROCA S.AC. | 14:4513,
CORPORACION RED 2025-03-29 .
25| RUC 20605893415 | N CISTICAE (AL | 1233379 | Vélido
1 THERMODIKE DELPERU | .
26 RUC | 20606208309 SOCIEDAD ANONIMIA ey | Valido
o e o o __CERRADA |
IGAN PERUANA 2025-03-29 i
7| RUC 206062672411 o0 CiEDaD ANONIMA | a1 saaney | Valido
" e T T
28 RUC | 20607251356 | GRUPO QUEZADAE.LR.L. 21%?05;9;503 Valido
- 1 COMERCIOE
20 | RUC J[20607396516{ INVERSIONES ANCCAs |~ 2025-04-04 .
03:11.57.0
T i SAC.
30 RUC 20607779695 CHAPOMEDIC SAC. ﬁﬁ?fé‘?j&og Valido
S — | DRYWALL Y FERRETERIA | 2025-03-30 | ..
L RuC ffef@f“sa__ ~ PERUSAGC. | 2331090 | Valfido
2025-04-08 N
i Tf— RUC 20608170870 ORIHISEP SAC | aseap | Vaido
INVERSIONES 2025-03-30 "
f 3% | RUC | 20608183478 | | yemicas HAYLIK S&C| 2050250 | Valdo
H & L MEDICAL BUSSINES | 2025-04-09 .
ks | RuC IL 20609211530 PERU £ AL | aszeo | Vaido
35 | RUC |20610951636 | INGENIEROS LINO SAG. 22%?15;9535;300 Valido
o . | 2025-03-29 o
_hse_f— RUC 2061 1001488 ULTRALIMPIO E.LR.L. orony | Valido
ALMACENES &
37 RUC  |20611248360 | NEGOGIOS GENERALES %%?ffgfg Valido
| 1 | SANANTONIOEIRL | 091404
INVERSIONES DARYAL | 2025-04-07 N
3| Ruc | 20811341548 SAC. | osegrg | Vaido
" 2025-03-30 .
39 EUC__ESESfBTQ ALAQANA E.[R.L | 7azas0 | Vaido
2025-04-03 .
40| RuC 20611670509 | ~ coNazasac | oorap | Vaido
CONSTRUCAPRIGLE | 2025-04-06 »
41 | RuC 20612573621 | BT | Gososes | Vaido
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Tibo Fecha de
Nro. rovge dor RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social registroen el | Estado
P procedimiento
EIER o Lo (TR - i S cedir )|
42 | RUC 20613035398  OCAMPER SAC. 30 vaido
| " CALOG CONTRATISTAS | 2025-04-04 | |
43 | RuC __20513315271 ERL | 28730 Valldci i

3. PRESENTACION DE PROPUESTAS

Posteriormente, se procede a verificar el registro de ofertas de los participantes a través del
sistema SEACE. A continuacion, se detalla:

Tipo oy . .
Nro. proveedor RUC/Cédigo Nombre o Razon Social | Estado
i t
1 RUC 20521606003 NEGOCIOS ADVANCE S.R.L. Valido
[ — ) LAMOTT CORPORATION
SOCIEDAD ANONIMA .
2 RUC 20550628547 CERRADA- LAMOTT Valido
! CORPORATION S.A.C.
3 RUC 20545696372 CYNSOF COMPANY S.A.C Valido
ALMACENES & NEGOCIOS
4 RUC 20611248360 GENERALES SAN ANTONIO Valido
Wl ELRL. _
5 RUC 10164831146 NUNEZ MIO SILVIA MARLENY | Vaiido
LPH CONTRATISTAS -
6 RUC 20603241267 GENERALES S A C Vaiido
SECLEN PERLECHE -
7 RUC 10167304571 SEGUNDO GREGORIO Viaiido
INMOBILIARIA ALCEDQ Y -
8 RUC 20550640750 ZAMORA S A G, Valido
FARRONAN OJEDA ROSA -
9 | RUC 101670720092 JANET Valido
10 RUC 20611341548 | INVERSIONES DARYAL S.AC. Valido
_ 11 RUC 20271779721 EL SUPER S.A.C. Valido
o 4 \
|12 RUC | 20808170970 ORIHISEP SAC Valido

A 13 RUC 20495660932 COMERCIAL YESENIA EIRL Vélido
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Nro. png’: dor RUC/Caédigo Nombre o Razén Social Estado
[ 14 RUC 20607251356 GRUPO QUEZADAE.IR.L. Valido |
I 1 | /

En seguida, se continua verificando la formalidad de presentacidn de las ofertas, tal como lo
sefiala el numeral 1.7 de Ia seccion general de Ias bases y conforme a lo establecido en el articulo
99 del Reglamento. A continuacion, se detalla:

Nro. | pr 0-:2’: dor RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social Observaciones
: RUC | 20521606003 NEGOC'gngVANCE Ninguna
LAMOTT CORPORATION
2 RUC | 20850628547 | SOCEDAD ANONIVA Ninguna
CORPORATION S.A.C.
3 RUC | 20545696372 = CYNSOF COMPANY S.A.C Ninguna

' ALMACENES & NEGOCIOS |
4 RUC 20611248360 GENERALES SAN Ninguna
ANTONIO E.IR.L.

' NUNEZ MIO SILVIA

5 RUC 10164831146 MARLENY Ninguna

LPH CONTRATISTAS .
6 RUC 20603241267 GENERALES SAC. Ninguna

' ' SECLEN PERLECHE .
7 RUC 10167304571 SEGUNDO GREGORIO Ninguna

INMOBILIARIA ALCEDO Y .
8 RUC 20550640750 ZAMORA S.AC. Ninguna

FARRCN JEDA RO .
9 RUC . 10167072092 A ﬁr:h?ET AROSS Ninguna
10 RUC 20611341548 = NVERSIONES DARYAL Ninguna

| SAC
1 | Ruc 20271779721 EL SUPER S.AC. Ninguna
S AN I
* . o\

- s ) 12 RUC 20608170970 ORIHISEP SAC Ninguna

13 RUC 20495660932 COMERCIAL YESENIA EIRL Ninguna
|
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Tipo L . . :
Nro. proveedor RUC/Cadigo Nombre o Razén Social Observaciones
14 RUC _‘ 20607251356 | GRUPO QUEZADA E.IR.L. Ninguna
L 1 I L _

4. ADMISION DE LA OFERTA

Paso siguiente, se procede a verificar la presentacion de los documentos de caracter
cbligatorio requeridos en la seccién especifica de las bases sefalado en el ngm. 2.2.1de
conformidad con el num. 73.2 del art. 73° y determinar s las ofertas presentadas respenden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas. De
no cumplir con lo requerido, ta oferta se considera NO ADMITIDA.

Asimismo, el Organo Encargado de las Contrataciones acuerda tomar en cuenta la Normativa,
seguin detalle:

La normativa de contrataciones sefiala en el Art. 46 num. 46.4 del RLCE, indica que[...] Durante
el desempefio de su encargo el Organo Encargado de las Contrataciones esté facultado para el
apoyo que requiera de las dependencias o &reas pertinentes de la Entidad, las gue estan
obligadas a brindarlo bajo responsabitidad [.. ]

En cumplimiento a la Normativa, el Organo Encargado de las Contrataciones solicita apoyo como
area tecnica, con la finalidad de que evalue el cumplimiento de caracteristicas y/o requisitos
funcionaies de las ofertas presentadas por los postores participantes, segln sus ofertas
registradas en el Portal del SEACE, las cuales seran remitidas en 01 archivador, con las 14
propuestas registradas en la Plataforma del SEACE, por los postores participantes.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, por el término de la Jornada Laboral, en
la ciudad de Chiclayo a las 09-30 horas del dia Once (11) dias del mes de abril de! afio 2025,
firmando los intervinientes en sefial de conformidad,

ck—" S
W \
3 Ly W e |
5 )
/’.

At

LIC. GUISELY NIKOLE ROJAS TORO
Organo Ericargado de las Contrataciones
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL S.A.-1

“ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PERSONAL (DETERGENTE Y JABON CON EL
COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE LOS TRABAJADORES OPERATIVOS LUEGO
DE HABER REALIZADO SU LABOR?”

En la ciudad de Chiclayo, a los Veintian (21) dias del mes de abril de! afio 2025, en los ambientes
de la Oficina Gerencia de Logistica, siendo las 14-30 horas, el Organo Encargado de las
Contrataciones dispuesto mediante ACUERDO ADOPTADO POR EL CONSEJO DIRECTIVO
DEL OTASS SESION ORDINARIA N° 006-2025-CONSEJO DIRECTIVQ, conductor del
procedimiento de seleccidn de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL S.A.A1,
cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PERSONAL
(DETERGENTE Y JABON CON EL COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE LOS
TRABAJADORES OPERATIVOS LUEGO DE HABER REALIZADO SU LABOR, a fin de
descargar las propuestas que contienen las ofertas presentadas de manera electrénica en el
Portai del SEACE para su Admision, Evaluacion, Calificacién de Ofertas y Otorgamiento de la
Buena Pro.

ADMISION DE LA OFERTA

Mediante Informe N° 124-2025-EPSEL S.A/GG/GAF/SGL - Exp. N° 957968 de fecha
14.04.2025, el Organo Encargado de las Contrataciones solicit¢ a [a Oficina de Bienestar Social,
se solicito un informe con su opinién técnica con la finalidad de que evalte el cumplimiento de
caracteristicas y/o requisitos funcionales de las ofertas presentadas por los postores
participantes, segln sus ofertas registradas en el Portal del SEACE, del procedimiento de
seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL S$.A.-1, cuyo objeto de
convocatoria es la ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PERSONAL (DETERGENTE Y
JABON CON EL COMPONENTE GLICERINA} PARA USO DE LOS TRABAJADORES
OPERATIVOS LUEGO DE HABER REALIZADO SU LABOR.

La Oficina de Bienestar Social, en representacion del area usuaria emite el INFORME N° 027-
2025-EPSEL S.A.-GG/EBS - Exp. N* 958169, de fecha 15 de abrit del 2025, remite su informe
de la Opinién Técnica emitida, precisando Io siguiente:
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RAZON SOCGIAL | - JABON |  DETERGENTE
LAMOTT S.A. | SICUMPLE-~ | NO CUMPLE
REXONA '

DARYAL S.A. ' SICUMPLE I NO CUMPLE

' EL SUPER MERCADOS | S| CUMPLE ' SI CUMPLE

' JANET BUSINESS ' SICUMPLE | S| CUMPLE
ORIHISEP S.AC. T | SICUMPLE | siGUWPLE |

'SILMARSAC. " SICUMPLE | SI CUMPLE '

' CYNSOF COMPANY S.AC. " SICUMPLE | SI CUMPLE

' ALMACENES & NEGOCIOS . SICUMPLE | S| CUMPLE
GENERALES SAN ANTONIO

EIRL

LPH CONTRATISTAS | NOPRESENTA | NO PRESENTA
GENERALES SAC. FICHA TECNICA | FICHA TECNICA DEL

DEL BIEN ' BIEN OFERTADO
OFERTADO

| SECLEN PERLECHE SEGUNDO | SICUMPLE | SI CUMPLE
GREGORIO

' COMERCIAL YESENIA EIRL | SICUMPLE | SICUMPLE - OPAL
INMOBILIARIA ALCEDO Y | SICUMPLE | S| CUMPLE
ZAMORA SAC '

‘GRUPO QUEZADA EIRL " SICUMPLE | S| CUMPLE

' NEGOCIOS ADVANGE SRL ' SICUMPLE | SI CUMPLE

Precisando que se ha observado que el detergente ofertado por la empresa LAMOTT S.A. no
cumple con las especificaciones técnicas respecto al PH por no estar dentro del rango requerido,
de la misma manera el detergente presentado por la empresa DARYAL S.A.
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gy
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. -
DETALLE DE LA ETAPA DE ADMISION:
I POSTOR POSTOR POSTOR .
| CONSORCIO LAMOTT CORPORATION
DocuENTOs paRaLs  NSEOCIOS ADVANCE  SOCIEDAD AONIA | CYisOr Company
ADMISION DE LA OFERTA ) z =
| SRL CORPORATIOTI_ S.AC. | _ |
CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLEMNO |
1 cumpLe | FOHIOS | "oygpre | FOLIOS | “Ciupie | FOLIOS
a) Declaracion jurada de datos del
postor (Anexo N° 01) CUMPLE 2 CUMPLE 1 CUMPLE 1
b) Documente que acredite Ia| [ [
representacion de qguien suscribe ia
oferta. |
En caso de persona juridica, copia del |
certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderade o
mandatario designado para tal efecto
En caso de persona natural, copia del
documento nacional de dentidad o
documento analogo, o del certificado SONPLE EE SULLiE LR CUMBLE 25 |
de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o
mandatario, segin  corresponda.
En el caso de consorcios, este
documento debe ser presentado por
cada ung de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de
| CONSOrcio, segun corresponda, | | .
¢) Declaracion jurada de acuerdo con '
el literal b) del aricuio 52 del CUMPLE 16 CUMPLE 2 CUMPLE 6
Reglamento {Anexo N° 2)
f_ NO CUMPLE
l En Cumplimiento
al INFORME N
’ 027-2025-EPSEL
' SA-
d) Declaracién jurada de cumplimiento GG/ORH/EBS,
de las Especificaciones Técnicas precisa que el
contenidas en el numeral 3.1 del CUMPLE 17 participante ne 9 CUMPLE 7
Capitule Il de la presente seccion. cumple con la
(Anexo N° 3) ficha técnica del
Detergente, con
respecto al PH, no
se encuentra
dentro del rango
L _ | requerido
€) Brochures, catdlogos, folletos o
cualquier olio documento que de
manera complementaria demuestre CUMPLE 18 al 23 - - CUMPLE 192127 |
las condiciones técnicas del bien
ofertado. | | !
f) Declaracion jurada de plazo de
entrega. (Anexo NP 4) CUMPLE 24 5 s CUMPLE 15
@) Promesa de consorcic con firmas [ |
legalizadas, de ser el caso, en la que
se consigne los mtegrantes, el [
representante comun, el domicilio NO
comuin y las obligaciones a las que CUMPLE 25 No Correspande -
'é ; se compromete cada uno de los CORRESPONDE
v integrantes del consorcio, asi como el
i "7+ *\ | porcentaje equivalente a dichas
L etk obligaciones. (Anexa N° 5) a | | N - 1 |
\ é; h) El precio de la oferta en SOLES. _
\& Adijuntar obligateriamente el Anexo CUMPLE 26 - CUMPLE 9
N° 6.
- S | | I |
)/ \,( ESTADO ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA
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*DETALLE CONSORCIO:
R I ¥ T T "_';;C/&,;ﬁ_o”r Nembreo | | |
Nombre del DNI del de los & Razon Social
Registro de | Nombre del | Representante Rep. comun de los Nombre del
Nro. =" ; ) Integrantes % Partc.
Participantes | Consorcio comiin del del del Integrantes | Representante
consorcio consarcio . del
Consorcio -
Consercio
R “_J“__"—'H_-_“__%_NEEBEO‘S— Sy B
CONSORCIO H 3
20521606003 | ADVANCE | Gladys Huamdn |- oo o
NEGOCIOS Requena
HUAMAN SRL
NEGOCIOS ADVANCE
1 REQUENA 10556557
ADVANCE SRL SRIL - AF Y T -
BUSINESS GLADYS A&T Alejandro lvan
20603217421 | BUSINESS Camacho Garcia 50.00
SRL | [ ‘
SRL Godos “
| | Ll ] | | i
| POSTOR POSTOR POSTOR
ALMACENES & _
[ NEGOCIOS NUNEZ MIO SILVIA LPH CONTRATISTAS
A%ﬁg%ﬁ”ggf ore | GENERALESSAN | MARLENY GENERALES S.A.C.
| . ANTONIO_ EIRL j | ) |
CUMPLE/NO CUMPLE/NO [ CUMPLE/NO '
cumpLe | FOMOS | “oyyp g | FOLIOS | ™Ciunre [rRgRes
a) Declaracién jurada de datos del
_ postor{Anexo N° 01) CUMPLE 1al2 CUMPLE 2 CUMPLE 1
b} Documentc que acredite ia
representacion de guien suscribe_ la oferta. .
En caso de persona juridica, capia del
certificado de vigencia de poder del
representante  legal, apoderado o
mandatario designade para tal efecto.
En caso de persona natural, copra dei .
docurnento nacional de identidad o
documento analogo, o del cerificado de | CUMPLE 2-5 CUMPLE 3 CUMPLE 6-9
vigencia de poder otorgado por persona
| natwal, de! apoderado o mandatario,
segun corresponda
En el caso de consarcios, este documento
debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la
promesa de CONSOICio, segun
| corresponda. |
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el |
literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE & CUMPLE 4 CUMPLE 10
| (Anexo N° 2) | | | [
d) Declaracion jurada de cumplimiento de |
| las Especificaciones Técnicas contenidas ' ,
en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la CUMPLE i CUMPLE 5 | CUMPLE "
= presente seccion. (Anexo N° 3) |
S A\ ‘ No
s b \l'e) Brochures, catalogos, folletos o | presenta
cualquier otro documento gue de manera fichas de |
X complementaria demuestre las CUMPLE 7al12 CUMPLE Gal8 NO CUMPLE los
condiciones técnicas del bien ofertado. producto
i [ | | | ofertados |
f) Decfaracion jurada de plazo de entrega. CUMPLE 13 CUMPLE g .

{Anexo N® 4}
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POSTOR POSTOR POSTOR
ALMACENES & . '
NEGOCIOS NUNEZ MIO SILVIA LPH CONTRATISTAS
DOCUMENTOS PARA LA GENERALES SAN MARLENY GENERALES S.A.C.
ADMISION DE LA OFERTA ANTONIO EIRL
'CUMPLE/NO |cumpLemo] _ cumPLemo]| . .|
i CUMPLE Al FOLIOS‘_ CUMPLE FOLIOS I CUMPL_E _FOLIOS_
g) Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se |
consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comun y las No No No
obligaciones a las que se compromete Corresponde ) Corresponde = Corresponde )
cada uno de lus integrantes del consorcio,
asi como el porcentaje equivalente g
dichas obligaciones. (Anexo N° 5) l
h) El precio de la oferta en SOLES, ] ] [ 1
Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE 14 CUMPLE i 10 |
— ——l - _
ESTADO i i ADMITIDA I N ADMIIJDA_ b 0 P NO _éDM_!_TIDé |
. POSTOR | POSTOR |  posToR
: INMOBILIARIA | _ . 3
DOCUMENTOS PARALA | sl MPERLECHE |, ceng’y 7amora o DMGdERA |
ADMISION DE LA OFERTA S.AC.
| . | ; 1 : J
CUMPLE/NO CUMPLE/NO CUMPLE/NO
| cumpLe | FOLIOS | ™ oiup & | FOLIOS | ™ o\ mPLE .| SCILIeh
a) Declaracion jurada de datos det CUMPLE 42 CUMPLE 1 CUMPLE 2

postor(Anexo N° 01)

b} Documento que acredite la
representacion de quien suscribe |a oferta

En caso de persona juridica copia del
certificado de vigencia de poder del
representante  legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto
En caso de persona natural, capia del
documento nacional de identidad o
documento andlogo, o del certificads de | CUMPLE | 45 CUMPLE 814 | CUMPLE 3
vigencia de peder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario,
segin corresponda.
En el caso de consorcios, este documento
debe ser presentado por cada uno de ios
integrantes del consorcio que suscriba la

promesa de CORSOrcio, segun |
| corresponda. o ] | |

c) Declaracion jurada de acuerdo con el

literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE 41 CUMPLE 2 | CUMPLE 4
| (Anexo N° 2) |
' d} Declaracién jurada de cumplimiento de

las Especificaciones Técnicas contemdasl CUMPLE 40 CUMPLE 3 CUMPLE 5

en el numeral 3.1 del Capitulo Il de |a
presente seccion. (Anexo N° 3)

:e) Brochures, catilogos, folletos o

cualquier otre documento que de manera
| complementaria demuestre las | CUMFLE 21-39 CUMPLE 14 CUMPLE 6al20
| condiciones técnicas del bien ofertado | i | i — ! |
|.f) Declaracicn jurada de plazo de entrega. CUMPLE 20 CUMPLE 4 | CUMPLE 23
‘| tAnexo N° 4) |




EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

| presente seccidn. (Anexo N° 3}

cumple con la
ficha técnica del
Detergente, con
respecto al PH,
no se encuentra

| dentro del rango

requerido.

g
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. e
POSTOR POSTOR POSTOR I
SECLEN PERLECHE INMOBILIARIA FARRONAN OJEDA
DOCUMENTOS PARA LA SEGUNDO GREGORIO ALCEDO Y ZAMORA ROSA JANET
ADMISION DE LA OFERTA i i o | || A S.A.C. 18 mi |
CUMPLEI/NO CUMPLE/NO CUMPLE/NO
_ | CUMPLE IFOLIOS | CUMPLE FOLIOS CUMPLE ]7FOLIOS_
g) Promesa de consoicio con firmas ]
legalizadas, de ser el caso, en la que se l j
cansigne los integranies, el representante l
comun, el domicilic comin y fas No No ) No .
obligaciones a las que se compromete Corresponde Corresponde Corresponde
tada una de los integrantes del consorcio,
asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N°5) I s e ]
h) &l precio de la oferta en SOLES.
I o
Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE J CUMPLE 5 CUMPLE 24
- — _— = — 1
ESTADO aE ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA -f
PQST(_JR __POSTOR i P&STOR
DOCUMENTOS PARA LA éﬁ‘gﬁ'gﬁ'&g EL SUPER S.AC. ORIHISEP SAC
ADMISION DE LA OFERTA = _ [ ] |
CUMPLEINO CUMPLEINO CUMPLEINO
| | CUMPLE FOL'OSI cumpLe | FOLIOS | “oyp g | FOLIOS
¥ + ' - + v
a} Declaracién jurada de datos del |
| postor(Anexo N° 01) CUMPLE 1 CUMPLE ‘ 1 CUMPLE 1
b) Documente que acredite Ia
representacién de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del
certificado de vigencia de poder dei
| representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del
decumente nacional de identidad o CUMPLE 2.4 CUMPLE 2.5 CUMPLE 2.7
documento anélogo, o del cerificado de |
vigencia de poder otorgado por persena
natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda
En el caso de consorcios, este documento
debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcie que suscriba la
promesa de consorcio, segun corresponda
') Declaracién jurada de acuerdo con el | ;
literal b) del articuto 52 del Reglamento. CUMPLE 5 CUMPLE B CUMPLE 11
| (Anexo N° 2) i o | |
NO CUMPLE
En
Cumplimiento al
INFORME N°
027-2025-
EPSEL S.A .-
d) Declaracién jurada de cumplimiento de GG/ORH/EBS,
fas Especificaciones Técnicas contenidas precisa que el [
Ien el numeral 31 del Capitulc N de la participante no B CUMPLE [ CUMPLE 12



EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. -

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) | |
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en ei numeral 3.1 CUMPLE 38 -39 CUMPLE 21
del Capitula Il de |a presente seccion. (Anexg N° 3)

— ' — — 1 — —

I €) Brochures, catalogos, folletos o cualquier ofro
| documento que de manera complementaria demuestre CUMPLE 34-37 | CUMPLE 16- 20
las condiciones técnicas del bien ofertado.

f) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N°4) | CUMPLE 32-33 CUMPLE 14

[_ POSTOR POSTOR POSTOR I
|
DOCUMENTOS PARA LA DRRV AL oy EL SUPER S.A.C. ORIHISEP SAC
ADMISION DE LA OFERTA [ O i (A ) B S (| 4 ‘.l
CUMPLE/NCO CUMPLE/NO CUMPLE/NO
| CUMPLE FOLIOS_ CUMPLE FOLIOS CUMPLE FOLIOS
e) Brochures, catalogos, follelos o i ‘*
cualquier otro documento que de manera
complementaria demuestre las condiciones : ) CUMPLE Bal1z CUMPLE 13al18
dolessdplpenootat.________ L |} |
f) Declaracion jurada de plazo de entrega } )
{Anexo N° 4) ' CUMPLE 13 CUMPLE ' 19 l
' g) Promesa de consorcio con firmas ‘
legalizadas, de ser el caso, en la que se
cansigne los integrantes, el representante
comin, el domicilio comun y las No No ] No )
obligaciones a las que se compromete Corresponde Corresponde ’ Correspande ,
cada uno de lvs integrantes del consorcio, ' I
asi como el porcentaje equivaiente a
 dichas obligaciones. (Anexo N° 5) 1 i 4
h) El precio de la oferta en SOLES.
Adjuntar obligatoriamente ei Anexo N° 6. - . CUMPLE 14 CUMPLE 20 ’
ESTADO NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA :
' POSTOR [ POSTOR
| | !
| COMERCIAL YESENIA GRUPO QUEZADA
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA EIRL ELRL.
OFERTA L | | -
CUMPLE/NO | CUMPLE/NO |
_  ocumpLe | FOHOS  Teoyyp g | FOLIOS
a) Declaracién jurada de datos del postor(Anexo.N° 01) CUMPLE | 47 - 48 CUMPLE 26
_.b) Documente que acredite la representacion de quien ' . ‘ ‘
suscribe la oferta.
|
En caso de persona juridica, copia del certificade de
vigencia de poder del represeniante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documente andlogo, o del CUMPLE 42-456 | CUMPLE 23.725
certificado de vigencia de poder otorgado por persona .
natural, del apoderado o mandatario, segln
coiresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de ios integrantes del cansorcio
|que suscriba la promesa de consorcio, segun |
corresponda [ |
! s . r i » -
| ¢} Declaracion jurada de acuerdo con el fliteral b) del CUMPLE 40 - 41 CUMPLE | 22



EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. S

POSTOR POSTOR
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE L | COMERCIAL YESENIA GRUPO QUEZADA
EIRL ELR.L.
OFERTA BN 2 A R | e il
CUMPLEINO CUMPLE/NO
cumpLe | FOHOS | "oymp g | [EQpMs

9) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las , No ’ No

obligaciones a las gue se compromete cada uno de los Corresponde Corresponde
integrantes del consorcio, asf como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
_h)_El_pFe_cE)H oferta en SOLESTREjuntar - N
obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE 30-3 CUMPLE | 13
ESTADO J ADMITIDA ADMITIDA
RESUMEN DE ETAPA DE ADMISION:
# RACZ(?S;}? g:: 0. ' ADMISION OBSERVACION
Cumple con la presentacion de documentacion
CONSORCIO obligatoria y responde a las caracteristicas yfo requisitos
1 NEGOCIOS S y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
AD\BISQI?.IEESS l;IﬁLAF en la seccion especifica de las bases.
Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA,
0 f LAMOTT ' | No Cumple con la presentacion de documentacion |
, CORPORATION obligatoria y no responde a las caracteristicas y/o
I 2 SOCIEDAD ANONIMA NO requisitos y condiciones de Ias Especificaciones
CERRADA- LAMOTT Técnicas detalladas en la seccion especifica de ias |
CORPORATION . bases.
S.A.C. Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
T T [ | Cumple con la presentacion de documentacion |
obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
3 CYNSOF COMPANY Si y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
S.A.C en la seccidn especifica de las bases.
Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.
Cumple con la presentacion de documentacion
l ALMACENES & obligatoria y responde a las caracteristicas ylo requisitos
4 NEGOCIOS SI y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
GEmESA:-OEEIgAN en {a seccion especifica de las hases. |
A N B Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.
T ' Cumple con la presentacion de documentacion |
. obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
5 NUNEZ MIO SILVIA SI y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
MARLENY en la seccion especifica de las bases.
Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.
I ' ' No Cumple con la presentacion de documentacion |
’é_:q‘ J obligatoria y no responde a las caracteristicas y/o
c;,,' A N LPH CONTRATISTAS NO requisitos y condiciones de las Especificaciones
A, GENERALES S.A.C. Técnicas detalladas en la seccion especifica de las
o & bases,
\ b/ ] Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
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AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. C—

RAZON SOCIAL O p .
# COMERCIAL ADMISION OBSERVACION
e [ Cumple con la presentacion de documentacién |
! SECLEN PERLECHE obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
7 SEGUNDO SI y condiciones de los Términos de Referencia detailadas
GREGORIO f en la seccidn especifica de las bases.

, Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.
T _TumpTe con la presentacion de documentacion |
INMOBILIARIA obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
8 | ALCEDO Y ZAMORA b | y cendiciones de ios Términos de Referencia detalladas
S.A.C. en la seccion especifica de las bases,
Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.
' Cumple con la presentacion de documentacion
i obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
, en la seccion especifica de las bases.
{_ Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.
No Cumple con la presentacion de documentacién |
, obligatoria y no responde a las caracteristicas yio
requisitos y condiciones de las Especificaciones
Tecnicas detalladas en la seccion especifica de las
bases.
Porlo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
Cumple con la presentacidon  de documentacion |
obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
11 EL SUPER S.A.C. SI y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
‘ en la seccion especifica de las bases.
!_ | Por_lo que su propuesta se Considera A“IZ)_MITID_A.
I i‘ Cumple con la presentacin de documentacien |
] obligatoria y respaonde a las caracteristicas y/o requisitos
51 y condiciones de los Términos de Referencia detailadas
en ia seccidn especifica de las bases,
Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.

FARRONAN OJEDA

ROSA JANET Al

‘ 9

INVERSIONES

10 DARYAL SAcC.

NO

¥ , ORIHISEP SAC

= T B B _Cumple“ con la pres_eniacic'm de documentacién |
obligateria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
13 COMERC&;‘LYESENIA I | y condiciones de los Términos de Referencia detalladas

en la seccion especifica de las bases,
L B — Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA. .
Cumple con la presentacion de documentacion
l obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
14 GRUPEO. I%I:JLE_ZADA SI y condiciones de los Términos de Referencia detalladas
en la seccion especifica de las bases.
J\q ( L Por lo gue su propuesta se considera /iDMI[[DA.

Acto seguido se dio por culminada ia presente sesion, por el término de la Jornada Laboral, en
la ciudad de Chiclayo a fas 09:30 horas del dia Veintiun (21) dias del mes de abril del afio 2025,
firmando los intervinientes en sefial de conformidad.

LIC. GUISSELY NIKOLE ROJAS TORO
Organo En argado de las Contrataciones
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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-EPSEL S.A.-1

“ADQUISICION DE UTILES DE ASEO PERSONAL (DETERGENTE Y JABON CON EL
COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE LOS TRABAJADORES OPERATIVOS LUEGO
DE HABER REALIZADO SU LABOR”

En la ciudad de Chiclayo, a los Veinticinco (25) dias del mes de abril del afio 2025, en los
ambientes de la Oficina Gerencia de Logistica, siendo las 14:30 horas, el Organo Encargado de
las Contrataciones dispuesto mediante ACUERDO ADOPTADO POR EL CONSEJO
DIRECTIVO DEL OTASS SESION ORDINARIA N° 006-2025-CONSEJO DIRECTIVO,
conductor del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-
EPSEL S.A.-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE UTILES DE ASEOQ
PERSONAL (DETERGENTE Y JABON CON EL COMPONENTE GLICERINA) PARA USO DE
LOS TRABAJADORES OPERATIVOS LUEGO DE HABER REALIZADO SU LABOR, afin de
descargar las propuestas que contienen las ofertas presentadas de manera electrénica en el
Portal de! SEACE para su Evaluacion, Calificacion de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro.

5. EVALUACION DE LA OFERTA - ECONOMICA

A continuacion, luego de haberse procedido con la etapa de admision de ofertas, corresponde
desarrollar |a etapa de evaluacién de ofertas conforme lo establecido en el num. 74.2 del art, 74°
del Reglamento de la Ley de Contrataciones.

' Bonificacion del cinco |

por ciento (5%) por
E,:;\ACI:LCI\%E)EN tener la condicion de
Micro y pequeiia .
. . ‘ empresa | Puntaje  Orden de
HOSLS Puntaje | Presenta Total |Prelacién
Precio | factor Bonificacién
ofertado | precio: | APLICA del 5%
(S)) 100 Bllogegpor
ptos MYPE
FARRON‘:’:S"EEDA ROSA 57020000 99.36 S| 4.97 104.33 1
EL SUPER S.A.C. §/69,750.00| 100.00 NO 0 100 2
ORIHISEP SAC S/75199.00| 92.75 S 4.64 97.39 3

¥



s,
A
&

Eﬁ;}&{ﬁ\%%ﬁ | tener la condicion de
Micro y pequefia
POSTOR - —] gmpresa
 Puntaje Presenta
Precio factor Ry ||
, ad Bonificacion
ofertado | precio: | APLICA h
' del 5% por
(S1) 100 MYPE
e | 3 ptos. _
CYNSOF COMPANY S.A.C  S/76,870.00 90.74 Sl 4.54
ALMACENES &
| NEGOCIOS GENERALES S/78,570.00 88.77 Sl 4.44
SAN ANTONIO EIRL
T
NUNEZ MIO SILVIA
MARLENY S$/76,500.00| 91.18 NO 0.00
COMERCIAL YESENIA | o 01 900.00 | 8516 sl 4.26
EIRL
SECLEN PERLECHE
] SEGUNDO GREGORIO S/79470.00| 8777 NO 0.00
INMOBILIARIA ALCEDG Y
ZAMORA S.A.C. S/84,600.00 8245 Sl 4.12
CONSORCIO NEGOCIOS
ADVANCE SRL - AF 5/86,400.00 80.73 Si 4.04
BUSINES SRL
GRUPO QUEZADA E.IR.L. S/86444.10 8069 s! 403
- :C')ferta mas
S 4 baja

W

»
\

cumple con los requisitos de calificacion, especificados en ias bases y tal como Io sefiala el art.

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

' Bonificacién del cinco |
por ciento (5%) por

i

| Puntaje | Orden de
. Total |Prelacién

95.27

93.21

91.18

89.42

87.77

86.57

84.77

84.72

S/

69,750.00

o .

ll ¥

| /& o

[ W

’\(' Luego de culminar con la etapa de evaluacion de ofertas, se procede a determinar si el postor

75 numerales 75.1 y 75.2 del Reglamento de Contrataciones. A continuacion, se detalla:

10

11



EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. A

6. CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Asimismo, la normativa de contrataciones sefiala en el Art. 46 num. 46.4 del RLCE, [.. ] Durante

el desempedio de su encargo el comité de seleccion esta facultado para 8! apoyo que requiera
de las dependencias o dreas pertinentes de Ja Entidad, fas que estan obligadas a brindarto bajo
responsabilidad [.. ].

POSTOR: FARRONAN OJEDA ROSA JANET

| FARRONAN OJEDA ROSA |
JANET

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA OFERTA

ESTADO

Bl postor debe acreditar acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/
172,800.00 (Ciento Setenta y Dos Mil
Ochocientos con 00/100 Soles), por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la ,
convocatoria, durante tos ocho (8) afios

,anleriores a la fecha de la presentacion de f

ofertas que se computaran desde la fecha de la
corformidad o emision del comprobante de
[ pago, Segun correspenda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo
N® 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de S/
21,600.00 (Veintiun Mil Seiscientos con 0O/100
i Soles), por la venta de bienes iguales o similares
al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la presentacion de]
ofertas que se computaran desde la fecha de ia
conformidad o emisién del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar
con la condicion de micro y pequefia empresa.
Se consideran bienes similares a los siguientes:
Venta de dtiles de limpieza e higiene.

ESTADO

CALIFICADA

S/ 60,250.00
CUMPLE |
CON EL

NUMERO DE
VECES EL
VALOR

ESTIMADO
COMO
REMYPE

CUMPLE

|
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POSTOR: EL SUPER

EL SUPER S.A.C.
- . |EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA ' T ’
[ESPECIALIDAD T v SRRRE s ESTARe)

El postor debe acreditar acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a &/
172,800.00 (Ciento Setenta y Dos Mil
Cchocientos con 00/100 Soles), por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (B) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de'
ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de
pago, segun corresponda.

S/ 179,327.85

En el caso de postores que declaren en el Anexo 104
N” 1 tener la condicién de micro y pequefia VECES EL CUMPLE
empresa, se acredita una experiencia de S/ VALOR
21,600.00 (Veintiun Mil Seiscientos con 00/100 ESTIMADO
Soles), por la venta de bienes iguales o similares
al cbjeto de la convocatoria, durante los ocho &)
afos anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de
pago, segun corresponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar
con la condicién de micro y pequena empresa.
Se consideran bienes similares a los siguientes:
Venta de (tiles de limpieza e higiene.

- . _—
[- ESTADO CALIFICADA |

Luego de revisado los requisitos de calificacion del postor, se obtuvo que la propuesta del primer
y segundo lugar los postores FARRONAN QOJEDA ROSA JANET y EL SUPER S.A.C.
quedaron CALIFICADAS, obteniendo el orden de prefacion segun el siguiente detalle:

POSTOR Puntaje Total Orden de Prelacion

} A +/ | FARRONAN OJEDA ROSA JANET 104.33 | 1
y i . 1 _ |
L/

EL SUPER S.A.C. 100.00 2
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SE RESUELVE

* Otorgar la Buena Pro al postor FARRONAN OJEDA ROSA JANET, con un puntaje
econdmico obtenido de 104.33 puntos, Y un monto adjudicado de S/ S/ 70,200.00
(Setenta Mil Doscientos con 00/100 Soles).

* El consentimiento de la buena pro se produce a los cinco (5) dias habiles de la
notificacion de su otorgariento y el consentimiento del otorgamiento de la buena pro es
publicado en el SEACE al dia siguiente de producido.

* Notificar el resultado del presente procedimiento a través del SEACE, de acuerdo al
Calendario del procedimiento.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:20 horas
del dia veinticinco (25) dia del mes de abril del afio 2025, firmando los intervinientes en sefial de
conformidad.

L Ny
LIC. GUISSE IKOLE ROJAS TORO
Organo Enca gado de las Contrataciones



